

**RINCIAN ANGGARAN BIAYA**  
**KEGIATAN PENDAMPINGAN PRODAMAS PLUS KOTA KEDIRI TAHUN 2024**

No	Uraian	Volume	Harga Satuan	Jumlah
<b>A.</b>	<b>BIAYA PERSONIL</b>			
1	Penanggung Jawab Kegiatan (1 Orang x 5 bulan)	5 OB	6.000.000	30.000.000
2	Team Leader/Ketua Team Ahli (1 Orang x 2,5 jam x 20 minggu)	5 OB	6.000.000	30.000.000
3	Tenaga Ahli Gol IV (1 Orang x 2 jam x 20 minggu)	5 OB	5.000.000	25.000.000
4	Tenaga Ahli Gol III (2 Orang x 2 jam x 20 minggu)	10 OB	5.000.000	50.000.000
5	Supporting Staff (4 Orang x 5 bulan)	20 OB	2.500.000	50.000.000
6	Koordinator Pendamping Kecamatan (3 Orang x 4 Hari x 16 minggu )	192 OH	132.000	25.344.000
7	Tenaga Pendamping Lapangan (25 Orang x 4 Hari x 16 minggu)	1600 OH	110.000	176.000.000
8	Transport Koord. Pendamping Kecamatan (3 Orang x 4 kali X 16 minggu)	192 OH	70.000	13.440.000
9	Transport Pendamping Lapangan (25 Orang x 4 kali x 16 minggu)	1600 OH	70.000	112.000.000
	<b>Jumlah Sub A</b>			<b>511.784.000</b>
<b>B.</b>	<b>BIAYA KESEKRETARIATAN</b>			
1	Alat Tulis Kantor dan Biaya Pengiriman	1 Keg.	4.950.027	4.950.027
2	Biaya Langganan Zoom Meeting	5 bulan	200.000	1.000.000
3	Biaya Cetak Modul Pendampingan	10 eks	45.000	450.000
4	Biaya Backdroup (Wawancara, Kontrak, Bimtek, Rakor I, Rakor II)	5 Buah	300.000	1.500.000
	<b>Jumlah Sub B</b>			<b>7.900.027</b>
<b>C.</b>	<b>BIAYA KEGIATAN</b>			
<b>1</b>	<b>Rekrutmen (Wawancara) Tenaga Pendamping (8 Tim UM,4 panitia, 6 Tim Seleksi)</b>			
	a. Sewa Mobil (2 unit x 2 Hari)	4 OH	900.000	3.600.000
	b. Penginapan (4 kamar x 1 hari)	4 unit	400.000	1.600.000
	c. Uang Harian Tim UM ( 4 orang )	4 OH	410.000	1.640.000
	d.Honorarium Tim Seleksi Pemkot (2 jam x 2 orang)	4 OJ	700.000	2.800.000
	e. Konsums Snack dan nasi i (18 kotak x 1 hari)	18 Kotak	50.000	900.000
	f. Uang harian panitia (dari Kediri)	8 OK	100.000	800.000
	g. Transport panitia (dari Kediri)	8 OH	150.000	1.200.000
	<b>Jumlah</b>			<b>12.540.000</b>
<b>2</b>	<b>Kontrak TPL/KORCAM dan Rencana Fasilitas Pendampingan</b>			
	a. Sewa Kendaraan (2 unit x 2 hari)	4 OH	900.000	3.600.000
	b. Penginapan (4 Kamar x 1 hari)	4 OH	400.000	1.600.000
	c. Honorarium Narasumber Gol III (1 jam x 1 orang)	1 OJ	500.000	500.000
	d. Honorarium Narasumber Gol IV (1 jam x 1 orang)	1 OJ	750.000	750.000
	e. konsumsi Nasi Kotak dan snack	45 Kotak	50.000	2.250.000
	f. Uang harian Tim UM	4 OH	410.000	1.640.000
	g. Uang harian panitia	4 OK	100.000	400.000
	h. Transport panitia	4 OH	150.000	600.000
	<b>Jumlah</b>			<b>11.340.000</b>
<b>3</b>	<b>Penyusunan Buku Panduan Pendampingan Prodamas Plus</b>			
	a.Paket meeting Fullday 1 hari x 11 Orang	11 Pack	300.000	3.300.000
	b. Uang harian (11 orang)	11 OK	100.000	1.100.000
	c. Transport (11 orang)	11 OH	150.000	1.650.000
	<b>Jumlah</b>			<b>6.050.000</b>
<b>4</b>	<b>Bimbingan Teknis Tenaga Pendampingan</b>			
	a. Sewa Kendaraan (2 unit x 2 hari)	4 OK	900.000	3.600.000
	b. Transport Peserta dan Panitia ( 40 orang x 1 hari)	40 OH	150.000	6.000.000
	c. Konsumsi snack dan nasi (40 kotak x 1 hari)	40 Kotak	50.000	2.000.000
	d. Penginapan (4 unit x 1 hari )	4 OH	400.000	1.600.000
	e. Honor Narasumber Gol IV ( 2 orang x 2 jam)	4 OJ	750.000	3.000.000
	f. Honor Narasumber Gol III ( 2 orang x 2 jam)	4 OJ	500.000	2.000.000
	g. Uang harian Tim UM (4 orang x 1 hari)	4 OH	410.000	1.640.000
	<b>Jumlah</b>			<b>19.840.000</b>
<b>5</b>	<b>Asesmen dan Kajian Model Pengembangan Kampung Keren</b>			
	a. Sewa Kendaraan (1 unit x 6 hari)	6 OK	900.000	5.400.000
	b. Penginapan Tim (3 kamar x 5 Hari)	15 OK	400.000	6.000.000

c. Transport supporting staff (6 hari x 4 orang)	24	OK	150.000	3.600.000
d. Uang harian TL dan TA (6 hari x 4 orang)	24	OH	410.000	9.840.000
<b>Jumlah</b>				<b>24.840.000</b>

<b>6</b>	<b>Rakor Penyusunan Laporan Antara</b> a. Paket Meetingfullday ( 11 orang x 2 hari) b. Transport Lokal 11 orang c. Uang harian 11 orang x 150000 <b>Jumlah</b>	22 11 22	OK OH OH	250.000 100.000 150.000	5.500.000 2.750.000 2.200.000 <b>10.450.000</b>
<b>7</b>	<b>Rakor Penyusunan Laporan Akhir</b> a. Paket Meetingfullday ( 11 orang x 2 hari) b. Transport Lokal 11 orang c. Uang harian 11 orang x 150000 <b>Jumlah</b>	22 11 22	OH OK OH	250.000 100.000 150.000	5.500.000 2.750.000 2.200.000 <b>10.450.000</b>
<b>8</b>	<b>Penggandaan Laporan</b> a. Laporan Pendahuluan b. Laporan Antara c. Laporan Akhir <b>Jumlah</b>	9 9 9	berkas berkas berkas	125.000 150.000 200.000	1.125.000 1.350.000 1.800.000 <b>4.275.000</b>
	<b>Jumlah Sub C</b>				<b>99.785.000</b>
<b>Jumlah Seluruhnya</b>					619.469.027
<b>PPN 11 %</b>					68.141.593
<b>PPH 23 2%</b>					12.389.380
<b>Jumlah Seluruhnya Setelah Pajak</b>					<b>700.000.000</b>
<b>TERBILANG: TUJUH RATUS JUTA RUPIAH</b>					

Malang, 23 Juli 2024  
 Ketua PPM Universitas Negeri Malang  
  
**PROF. DR. MARKUS DIANTORO, M.SI**  
**NIP. 1966122119991031001**